管理科学与工程学院党政联席会纪要
[bookmark: _GoBack]院纪要〔2019〕9号

2019年4月16日，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，院长夏万军、党委副书记张家迎、副院长戴道明、徐勇出席。党委秘书王秋祎、行政秘书霍雨佳、教学科研秘书王丽叶、杨黎黎、团委书记马海磊列席会议。现将有关事项纪要如下：
1.会议审定了2019年专业分流结果；
2.会议审议了“管理科学与工程学院大数据教学竞赛活动”；
3.会议审议《中盛水务科技作品竞赛评审环节工作方案》；
4.会议听取了期初教学检查督导组反馈问题；
5.会议讨论学生有关旷课处理及解除处分问题；
6.会议讨论决定给予运动会师生奖励及“阳光长跑”教师奖励；
7.会议审议了《管理科学与工程学院毕业生就业工作奖励办法（修订）》；
8.会议审议了《管理科学与工程学院2019年引进博士（含柔性引进）工作方案》。
[image: ]

                                                  管理科学与工程学院
2019年4月16日
image1.emf